
Kielce dn. 29.11.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający  na  podstawie  art.  86  ust.  5  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo

Zamówień Publicznych (tekst jednolity z  2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) przekazuje

poniżej informację, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otwarcie ofert na: „Dostawę urządzeń do mechanicznej kompresji klatki piersiowej w ilości 4 
szt..”,

 numer sprawy: TP/263/2018 odbyło się w dniu 29.11.2018 r. o godz. 12:00.

Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie

zamówienia  w wysokości 220.000,00 zł. brutto.

 Oferty złożyli:

Nr
oferty

Firma (nazwa) 
lub nazwisko

oraz adres Wykonawcy

Wartość 
oferty brutto

w (zł) 

Termin 
wykonania

Termin 
płatności

Okres
gwarancji

1
Stryker Polska Sp.zo.o.
02-822 Warszawa, ul. 
Poleczki 35

174.528,00
do dnia 

18.12.2018
Do 7 dni 24 miesiące

2
Viridian Polska Sp. zo.o.
04-224 Warszawa, ul. 
Morgowa 4

165.456,00
do dnia 

18.12.2018
Do 7 dni 24 miesiące

3
SCHILLER POLAND Sp. 
zo.o., 02-729 Warszawa
ul. Rolna 157

164.000,16
do dnia 

18.12.2018
Do 7 dni 24 miesiące

      W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania, o których mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej, której udostępniono SIWZ informacji o ofertach złożonych w postępowaniu zgodnie z art. 86
ust. 5 ustawy, składa stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy, oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej oraz, w przypadku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, dowody potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu.


